

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**2175 Jaśmina Grządziela**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2175 Jaśmina Grządziela**

Jaśminka urodziła się we wrześniu 2020 roku z zapaleniem błony naczyniowej i zaćmą wiktającą obu oczu. W praktyce oznaczało to, że nasza córeczka nie widzi. Po porodzie była w domu przez tydzień, po czym rozpoczęła paromiesięczną batalię w szpitalu - diagnozy, operacje, reoperacje. Do domu wróciła w styczniu, po czterech miesiącach. W tym czasie przeszła 4 powikłane operacje oczu, w tym usunięcie soczewek, reoperację źrenic, operacje przeciwjaskrowe, usunięcie zrostów i pozapalnych błon. Pierwsze operacje spowodowały nasilenie zapalenia naczyń, zapalenie siatkówki i ostry atak jaskry. Tej ostatniej nie umiemy opanować do dzisiaj.

Sterydoterapie i ograniczenia w pierwszych miesiącach spowodowały u Jaśminy zespół Cushinga oraz znaczne obniżenie napięcia mięśniowego, które skutkowało opóźnieniem rozwoju. Od tamtego momentu Jaśminka codziennie stawia rozwojowe kroki milowe. Nasza córka w wieku 11 miesięcy pierwszy raz spojrzała na twarz swojej mamy, a parę miesięcy później uśmiechnęła się, kiedy jej brat zaczął puszczać bańki mydlane. Nikt nie jest w stanie powiedzieć, jak Jaśmina będzie widzieć, ale wiemy, co musimy zrobić.

Stan zdrowia Jaśminki wymaga stałej kontroli i ogólnorozwojowego wspomagania. Oczka potrzebują stałego monitorowania: protezowania, rehabilitacji, kontroli, leczenia oraz sprzętu. Będziemy ogromnie wdzięczni jeżeli zechcą Państwo wesprzeć naszą córeczkę w jej walce o zdrowie. Państwa pomoc dużo dla nas znaczy.

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĆ DZIAŁYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. [Dotyczy w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl](mailto:dotyczy@wp.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
Wniosekowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych danych lat gromy w dot.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>2175 JAŚMINA GRZĄDZIELA</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4 z

Miejscowość: **Wysoka**  
Województwo: **dolnośląskie**

